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Mladinci/ke pištola Ržek - posamezno 
             
             

  
Priimek in 
ime 

Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 

1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

1  Škrabec Blaž 1996 324 Škofja Loka 91 93 92 95 98 90 559 
2  Demšar Matija 1996 320 Škofja Loka 93 92 91 91 95 94 556 
3  Prezelj Anja 2000 202 Lotrič Železniki 92 89 92 93 94 95 555 

4  Ušeničnik Luka 1998 316 Škofja Loka 86 91 94 92 97 94 554 

5  Tkalec Jagoda 1997 413 Dušan Poženel 
Rečica 

86 93 86 88 90 94 
537 

6  Škrabec Jan 1998 325 Škofja Loka 87 88 91 87 90 88 531 

7  Medved Nejc 1999 317 Lotrič Železniki 88 91 88 88 89 86 530 

8  Maček Saška 2000 409 Dušan Poženel 
Rečica 

87 85 87 87 86 90 
522 

9  Bernik Jaka 2000 318 Škofja Loka 87 83 86 88 87 86 517 

10  Jager Dejan 2001 406 Dušan Poženel 
Rečica 

84 85 84 89 88 84 
514 

11  Dolenec Matjaž 1999 326 Škofja Loka 84 87 81 89 84 88 513 

12  Košir Rok 2000 408 Lotrič Železniki 80 84 86 87 85 87 509 

13  Miklič Žiga 1998 404 Grosuplje 86 82 55 97 91 80 491 
14  Demšar Matija 2001 402 Lotrič Železniki 81 78 80 87 81 71 478 

15  Perko Barbara 1997 225 Gorenja vas 71 68 64 69 64 58 394 
 
 
 
 
 

  

Mladinci/ke pištola Ržek - 
ekipno 

          
          

1 Ekipa: Škofja Loka         
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 324 Škrabec Blaž 91 93 92 95 98 90 559 
 316 Ušeničnik Luka 86 91 94 92 97 94 554 
 320 Demšar Matija 93 92 91 91 95 94 556 
        278 1669 
          
          

2 Ekipa: Dušan Poženel 1        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 413 Tkalec Jagoda 86 93 86 88 90 94 537 
 406 Jager Dejan 84 85 84 89 88 84 514 
 409 Maček Saška 87 85 87 87 86 90 522 
        268 1573 
          



          

3 Ekipa: Lotrič Železniki        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 202 Prezelj Anja 92 89 92 93 94 95 555 
 317 Medved Nejc 88 91 88 88 89 86 530 
 402 Demšar Matija 81 78 80 87 81 71 478 
        252 1563 

 
 

  Člani/ce pištola Ržek - posamezno 
             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

1  Hološ Mario 1988 403 Kamnik 96 97 90 97 96 97 573 
2  Tomaševič Klemen 1987 424 Lotrič Železniki 96 94 94 95 95 95 569 
3  Ljubič Cvetko   421 Lotrič Železniki 93 90 97 94 97 95 566 

4  Tkalec Peter 1968 416 Dušan Poženel Rečica 94 96 93 94 94 95 566 
5  Brunšek Andrej   420 Dušan Poženel Rečica 94 95 93 94 92 96 564 

6  Zorko Aljaž 1985 423 Dušan Poženel Rečica 97 90 95 90 95 94 561 

7  Habjan Žiga 1986 411 Grosuplje 90 95 95 93 92 92 557 
8  Bernot Gašper 1990 405 Triglav Javornik 95 91 95 91 93 91 556 
9  Johansson Stellan 412 Kamnik 86 93 91 94 98 93 555 

10  Poljanec Uroš 1983 427 Gorenja vas 98 92 89 92 93 91 555 
11  Lesar Anton  1960 418 Grosuplje 88 93 91 92 92 88 544 

12  Jeram Tomaž 1989 323 Gorenja vas 88 93 90 93 87 89 540 

13  Gorjup Andreja 1967 425 Trzin 94 89 88 91 88 88 538 
14  Dobravec Petra 1970 426 Lotrič Železniki 87 85 94 89 90 92 537 

15  Benedičič Martin 1983 321 Gorenja vas 89 86 85 89 93 93 535 

16  Vinko Srečko 1973 422 Trzin 85 93 90 85 88 92 533 
17  Cankar David 1970 226 Gorenja vas 86 89 91 86 91 90 533 
18  Žun Eva 1992 319 Gorenja vas 88 93 84 85 85 94 529 
19  Zore Franc 1960 407 Kamnik 88 88 92 83 93 85 529 

20  Lavtar Dušan 1949 410 Triglav Javornik 83 89 90 85 89 91 527 
21  Davidović Miroslav 1971 417 Kamnik 86 83 86 88 91 90 524 

22  Božič Gašper 1988 419 Gorenja vas 85 88 85 88 88 88 522 

23  Borc Urška 1979 415 Trzin 87 88 88 90 80 87 520 
24  Ušeničnik Tone 1965 315 Škofja Loka 83 90 81 86 88 88 516 
25  Babača Melvin 1974 301 Triglav Javornik 83 87 88 85 85 86 514 
26  Štular Iztok 1968 322 Škofja Loka 79 86 88 83 89 86 511 
27  Jeram Silva 1964 224 Gorenja vas 86 84 87 85 85 83 510 

28  Justin Olga 1975 327 Gorenja vas 83 82 89 82 80 91 507 

29  Mlakar Betka   130 Gorenja vas 84 79 86 83 85 84 501 
 
 
 
 
 
 
 



  Člani pištola Ržek - ekipno  
          

          

1 Ekipa: DUŠAN POŽENEL REČICA        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 416 Tkalec Peter 94 96 93 94 94 95 566 
 423 Zorko Aljaž 97 90 95 90 95 94 561 
 420 Brunšek Andrej 94 95 93 94 92 96 564 
        285 1691 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki I        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 424 Tomaševič Klemen 96 94 94 95 95 95 569 
 421 Ljubič Cvetko 93 90 97 94 97 95 566 
 426 Dobravec Petra 87 85 94 89 90 92 537 
        282 1672 
          
          

3 Ekipa: Kamnik        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 403 Hološ Mario 96 97 90 97 96 97 573 
 407 Zore Franc 88 88 92 83 93 85 529 
 412 Johansson Stellan 86 93 91 94 98 93 555 
        275 1657 
          
          

4 Ekipa: GORENJA VAS I        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 427 Poljanec Uroš 98 92 89 92 93 91 555 
 323 Jeram Tomaž 88 93 90 93 87 89 540 
 226 Cankar David 86 89 91 86 91 90 533 
        270 1628 
          
          

5 Ekipa: TRIGLAV        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 301 Babača Melvin 83 87 88 85 85 86 514 
 405 Bernot Gašper 95 91 95 91 93 91 556 
 410 Lavtar Dušan 83 89 90 85 89 91 527 
        268 1597 
          
          

6 Ekipa: GROSUPLJE        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 411 Habjan Žiga 90 95 95 93 92 92 557 
 418 Lesar Anton  88 93 91 92 92 88 544 



 404 Miklič Žiga 86 82 55 97 91 80 491 
        260 1592 
          
          

7 Ekipa: TRZIN        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 422 Vinko Srečko 85 93 90 85 88 92 533 
 425 Gorjup Andreja 94 89 88 91 88 88 538 
 415 Borc Urška 87 88 88 90 80 87 520 
        0 1591 
          
          

8 Ekipa: GORENJA VAS II        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 321 Benedičič Martin 89 86 85 89 93 93 535 
 319 Žun Eva 88 93 84 85 85 94 529 
 419 Božič Gašper 85 88 85 88 88 88 522 
        275 1586 
          
          

9 Ekipa: ŠKOFJA LOKA I        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 315 Ušeničnik Tone 83 90 81 86 88 88 516 
 325 Škrabec Jan 87 88 91 87 90 88 531 
 322 Štular Iztok 79 86 88 83 89 86 511 
        262 1558 
          
          

10 Ekipa: Gorenja vas 3        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 224 Jeram Silva 86 84 87 85 85 83 510 
 327 Justin Olga 83 82 89 82 80 91 507 
 130 Mlakar Betka 84 79 86 83 85 84 501 
        258 1518 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

          
          
          
          
          

1 Ekipa: Dušan Poženel        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 416 Tkalec Peter 94 96 93 94 94 95 566 
 423 Zorko Aljaž 97 90 95 90 95 94 561 
 420 Brunšek Andrej 94 95 93 94 92 96 564 
 413 Tkalec Jagoda 86 93 86 88 90 94 537 
 406 Jager Dejan 84 85 84 89 88 84 514 
 409 Maček Saška 87 85 87 87 86 90 522 
                3264 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 424 Tomaševič Klemen 96 94 94 95 95 95 569 
 421 Ljubič Cvetko 93 90 97 94 97 95 566 
 426 Dobravec Petra 87 85 94 89 90 92 537 
 202 Prezelj Anja 92 89 92 93 94 95 555 
 317 Medved Nejc 88 91 88 88 89 86 530 
 402 Demšar Matija 81 78 80 87 81 71 478 
                3235 
          
          

3 Ekipa:  Škofja Loka        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 315 Ušeničnik Tone 83 90 81 86 88 88 516 
 325 Škrabec Jan 87 88 91 87 90 88 531 
 322 Štular Iztok 79 86 88 83 89 86 511 
 324 Škrabec Blaž 91 93 92 95 98 90 559 
 316 Ušeničnik Luka 86 91 94 92 97 94 554 
 320 Demšar Matija 93 92 91 91 95 94 556 
                3227 

 



 

  

Mladinci/ke puška Ržek - 
posamezno 

             
             

  
Priimek in 
ime 

Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 

1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

1  KOLENC Jan 1997 307 Grosuplje 99 96 98 97 98 98 586 
2  KADUNC Maj 1998 310 Grosuplje 97 96 98 96 98 98 583 
3  HORVAT Sara 1998 305 Triglav 96 97 96 96 95 96 576 

4  PIVK Matevž 1999 313 Triglav 98 95 95 94 98 93 573 

5  
MARKELJ 
Vesna 

1997 219 Lotrič 
Železniki 

95 92 96 96 98 95 
572 

6  RANT Laura 2000 314 Lotrič 
Železniki 

95 93 95 93 95 97 
568 

7  MOČNIK ŽAN 1998 309 Trzin 97 93 95 94 96 93 568 
8  SLAK Rebeka  1999 302 Grosuplje 95 94 93 94 91 90 557 
9  PODJED Luka 1996 208 Preddvor 93 91 94 90 93 95 556 

10  PREZELJ Naja 2002 205 Lotrič 
Železniki 

93 90 89 90 97 93 
552 

11  MEDVED Teja 2001 207 Lotrič 
Železniki 

93 90 86 93 95 90 
547 

12  SLAK Amadej 2000 312 Grosuplje 90 93 91 89 91 92 546 

13  KOLENC Olja 2002 304 Grosuplje 94 91 91 90 90 89 545 

14  HAMZIČ Denis 1999 311 Triglav 87 92 93 90 92 88 542 

15  KOŠIR Timotej 1999 209 Lotrič 
Železniki 

89 89 96 88 86 90 
538 

16  
URANJEK 
Primož 

2000 213 Lotrič 
Železniki 

83 87 82 92 90 83 
517 

17  MEDJA Krištof 2000 203 Preddvor 83 84 82 93 82 91 515 

18  FRELIH Rok 2000 217 Lotrič 
Železniki 

80 82 89 90 81 86 
508 

19  
MILINOVIČ 
Jure 

1995 229 Gorenja vas 57 54 67 53 67 51 
349 

 

  Mladinci puška Ržek - ekipno 
          

          

1 Ekipa: Grosuplje        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 307 KOLENC Jan 99 96 98 97 98 98 586 
 310 KADUNC Maj 97 96 98 96 98 98 583 
 302 SLAK Rebeka  95 94 93 94 91 90 557 
        286 1726 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 314 RANT Laura 95 93 95 93 95 97 568 



 205 PREZELJ Naja 93 90 89 90 97 93 552 
 219 MARKELJ Vesna 95 92 96 96 98 95 572 
        285 1692 
          
          

3 Ekipa: TRIGLAV JAVORNIK        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 305 HORVAT Sara 96 97 96 96 95 96 576 
 313 PIVK Matevž 98 95 95 94 98 93 573 
 311 HAMZIČ Denis 87 92 93 90 92 88 542 
        277 1691 

 
 

  Člani/ce puška Ržek - posamezno 
             
             

  Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 

1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

1  PRESTEREL Anže 1994 308 Triglav 99 100 96 96 99 98 588 
2  PODJED Nejc 1992 214 Preddvor 97 96 98 99 97 98 585 
3  ŠUŠTAR Jani 1990 218 Lotrič Železniki 95 98 97 98 98 97 583 

4  ŽIŽMOND Mitja 1988 220 Preddvor 95 98 95 96 97 96 577 

5  ŽIVKOVIČ Marko 1980 306 Trzin 92 93 94 96 96 95 566 
6  ŠINKO Irena 1971 303 Trzin 94 93 95 94 95 94 565 

7  UMNIK Jani 1968 206 Predoslje 94 92 94 96 94 91 561 

8  ŽIŽEK Jernej 1988 210 Predoslje 98 94 94 93 88 92 559 
9  TRAVNIK Tomaž   204 Predoslje 94 94 96 92 85 94 555 

10  KOŠIR Branko 1964 211 Lotrič Železniki 86 90 89 94 92 96 547 
11  KUČIČ Krištof 1980 223 Gorenja vas 87 89 92 89 84 82 523 

12  KOŠIR Aleš 1922 129 Gorenja vas 62 58 60 65 58 64 367 
 

  Člani puška Ržek - ekipno  
          

          

1 Ekipa: Preddvor        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 214 PODJED Nejc 97 96 98 99 97 98 585 
 208 PODJED Luka 93 91 94 90 93 95 556 
 220 ŽIŽMOND Mitja 95 98 95 96 97 96 577 
        289 1718 
          
          

2 Ekipa: Trzin        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 303 ŠINKO Irena 94 93 95 94 95 94 565 
 309 MOČNIK Žan 97 93 95 94 96 93 568 
 306 ŽIVKOVIČ Marko 92 93 94 96 96 95 566 
        282 1699 
          



          

3 Ekipa: Lotrič Železniki        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 211 KOŠIR Branko 86 90 89 94 92 96 547 
 218 ŠUŠTAR Jani 95 98 97 98 98 97 583 
 207 MEDVED Teja 93 90 86 93 95 90 547 
        283 1677 
          
          

4 Ekipa: Predoslje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 204 TRAVNIK Tomaž 94 94 96 92 85 94 555 
 210 ŽIŽEK Jernej 98 94 94 93 88 92 559 
 206 UMNIK Jani 94 92 94 96 94 91 561 
        277 1675 
          
          

5 Ekipa: Gorenja vas        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 129 KOŠIR Aleš 62 58 60 65 58 64 367 
 223 KUČIČ Krištof 87 89 92 89 84 82 523 
 229 MILINOVIČ Jure 57 54 67 53 67 51 349 
        197 1239 
          

 
 

 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

          
          
          
          
          

1 Ekipa: Lotrič Železniki        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 211 KOŠIR Branko 86 90 89 94 92 96 547 
 218 ŠUŠTAR Jani 95 98 97 98 98 97 583 
 207 MEDVED Teja 93 90 86 93 95 90 547 
 314 RANT Laura 95 93 95 93 95 97 568 
 205 PREZELJ Naja 93 90 89 90 97 93 552 
 219 MARKELJ Vesna 95 92 96 96 98 95 572 
                3369 

 


